
UCHWAŁA 232/25 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 29 stycznia 2025  

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie wydania opinii do projektu 

„Budowa zatoki postojowej oraz chodnika w ciągu ul. Skalistej w Szczecinie”.  

 

Na podstawie §7 pkt. 1  oraz pkt. 6  Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 

2017.2824), Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Po zapoznaniu się z projektem wykonawczym obejmującym wstępny układ geometryczny 

ulicy Skalistej , Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie  opiniuje w/w projekt. Jednocześnie RO 

Podjuchy rekomenduje wykonanie muru oporowego z materiałów podobnych do już 

istniejących w okolicy ( kamień). Przedstawiony projekt uwzględnia założenia wygranego 

projektu SBO z 2024 roku pod nazwą „Puszcza Bukowa postój Południe”. Planowana 

przebudowa pozwoli na bezpieczne dojście do Szkoły Podstawowej oraz pakowanie aut w 

bezpośrednim otoczeniu Puszczy Bukowej (dla zwiedzających z innych osiedli). Mając na 

uwadze powyższe, dbając o dobro mieszkańców Rada Osiedla Podjuchy  opiniuje jak wyżej. 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


